ПРИЛОЖНИЕ № 1
к административному регламенту
предоставления муниципальной услуги
«Предоставление копий правовых
актов администрации
муниципального образования»
[bookmark: _GoBack]

	Главе Запорожского сельского поселения Темрюкского района

__________________________
	от __________________________
                     (ФИО заявителя)

             (адрес проживания, телефон)

Заявление.
Прошу предоставить заверенную копию постановления (распоряжения) главы (администрации) Запорожского сельского поселения Темрюкского района от «___» ________ 20__ года № ________ (дата, регистрационный номер) «__________________________________________________________________» (наименование документа) для _________________________________________ (цель получения копии).

_________________                                                                       ________________
(подпись заявителя)                                                                         (ФИО заявителя)
«___» __________ 20__ год

Заместитель главы
Запорожского сельского поселения
Темрюкского района                                                                            О.П. Макарова